
Velkommen til et nytt skoleår!  

Vi håper at alle er uthvilte og klare for et nytt og fantastisk skoleår på Groruddalen skole.  

Her kommer det informasjon om den første skoleuka i tillegg til annen relevant informasjon.  

Mandag 19. august er vi klare for å ta imot Oslos fineste skoleelever!  

• 8. trinn møter kl. 10.00.  

• 9. trinn, 10. trinn og mottaksklassen møter kl. 09.30. 

• AT møter kl. 08.30.  

 

9. og 10. trinn går til klasserommet og møter kontaktlæreren sin der. Mottaksklassen møter 

utenfor inngang A. 8. trinn møter kontaktlærerne og andre ansatte på basketballbanen, og 

elevene går sammen med kontaktlærerne til klasserommene sine.  

Første skoledag blir en redusert dag. Alle trinnene slutter kl. 13.00. Elevene vil få utdelt 

timeplanen for den første skoleuken som vil være litt annerledes. Vi vil også sende ut 

timeplanen på skolemelding til foresatte.   

Ved skolestart jobber vi med klasseregler, godt arbeidsmiljø og innarbeiding av gode rutiner, 

vaner og vennskap. Dette arbeidet jobber vi med kontinuerlig gjennom skoleåret, og 

samarbeidet mellom hjem og skole er avgjørende for hvor godt vi lykkes med elevene våre. På 

Groruddalen skole er det lav terskel for å ta kontakt med ansatte.  

Foreldremøter  

Foreldremøtet for 8. trinn avholdes onsdag 4. september kl. 18.00. Foreldremøtet på 9. trinn 

avholdes onsdag 11. september kl. 18.00. Datoen for foreldremøtet på 10. trinn kommer vi 

tilbake til ganske raskt etter skolestart.  

Informasjonskanaler 

På Groruddalen skole bruker vi skolemeldingsappen som informasjonskanal. Vi sender ut 

beskjeder til elever og foresatte, og ønsker også at dere kontakter oss på plattformen. Dere vil 

kunne finne mye god informasjon på skolens hjemmeside fremover. Vi er i prosess med å 

oppdatere den.  

Mobilbruk på Groruddalen skole   

Fra oppstart av skoleåret 19. august følger vi ny forskrift om skoleregler og mobilforbud som 

trådte i kraft 1. august. På Groruddalen skole skal undervisningsøktene og småfriminutt være 

mobilfrie. I småfriminutt vil elevene i utgangspunktet ikke få tilgang til sine mobiler, men ved 

bytte av klasserom mellom et småfriminutt (10 minutter) vil mobilen deles ut til elevene. 

Elevene må levere mobilen inn igjen i neste undervisningsøkt.  

Småfriminuttene som varer i 10 minutter, skal være arenaer der elevene kan fri seg fra 

mobilen og heller velge å delta aktivt i det sosiale fellesskapet i samspill med andre medelever.  

Det er selvfølgelig ønskelig i alle friminutt, men skolen vurderer det slik at elevene kan ha 

behov for sin mobil i storefri for å kunne kjøpe seg mat, benytte sitt digitale månedskort eller 



annet. Derfor vil mobilen deles ut i storefri. Skolen har kjøpt inn mobilskap med kodelås for 

oppbevaring av mobiler som settes opp i alle klasserom.   

Spising  

Det er veldig viktig at elevene spiser lunsj hver dag for å kunne holde fokus, konsentrere seg og 

ta til seg læring i undervisningen. Skolen har en kantine som selger varm mat hver dag hvis 

elevene ønsker det. Det er mange av våre elever som har med seg matpakke og drikke 

hjemmefra, og elevene kan spise maten sin i klasserommet eller i skolens kantine.  

Vi har også automater med ulik drikke som kan kjøpes. Da må elevene har et eget kort til dette 

som elevene får utdelt av miljøteamleder Timan.  

Friminutt og storefri 

I friminuttene er skolens arena åpen for elevene. Elevene kan oppholde seg i klasserommene 

sine, være på biblioteket, spille bordtennis og biljard inne og gjøre aktiviteter ute. I storefri vil 

elevene også ha tilgang til gymsalen. På mandag og tirsdag er det storefri fra 11.30.- 12.10. 

Resten av uken er det storefri fra kl. 11.50.-12.30. Elevene kan forlate skolens område i 

storefri.  Da er det ekstra viktig at elevene passer tiden slik at de rekker undervisningen når 

storefri er ferdig.  

Bibliotek 

Nytt av skoleåret er at vi har ansatt en bibliotekar som heter Kristin Gjerløw. Vi er veldig glade 

for å få Kristin på laget, og vi håper at et skolebibliotek vil inspirere til økt leselyst blant 

elevene våre. Kristin har lang erfaring som bibliotekar, og hun har mange gode ideer til hvordan 

biblioteket kan bli en sentral og god møteplass for elevene våre. På skolens bibliotek kan du få 

låne med deg bøker hjem, lese en bok i vår koselige lesekrok, spille brettspill og sjakk med 

medelever og arbeide med skoleoppgaver og lekser. I løpet av den første skoleuken vil alle 

klassene få besøk av Kristin, og hun vil invitere hver klasse ned til biblioteket når det er klart.  

Informasjon om bibliotekets åpningstider kommer.  

Åpen skole og leksehjelp 

Hver tirsdag arrangerer vi et Åpent skole- tilbud for elevene våre. Miljøteam vil ha ansvar for å 

arrangere ulike aktiviteter som elevene kan delta på. I tillegg vil det være mulighet for å få 

hjelp til lekser og annet skolearbeid på biblioteket. Åpen skole vil vare fra kl. 14.20.- 16.30.  

Miljøteam  

Vårt miljøteam består av Timan som er miljøteamleder i tillegg til Serhat, Radouane, Sabrine og 

Tien som er miljøarbeidere. Miljøteamet vårt er en positiv kraft i vårt elevmiljø, og de har som 

hovedoppgave å sørge for at elevene våre opplever skolen som en trygg og god arena. 

Miljøteam er tilgjengelige for elevene våre gjennom hele skoledagen. De samarbeider tett med 

lærerne, sosiallærerne, rådgiver, helsesykepleier, ledelsen og foresatte.   

Valgfag og språk 

Elevene på 8. trinn skal velge seg et fremmedspråk og et valgfag i løpet av de første 

skoleukene. Elevene vil få informasjon om fagene av faglærerne i forkant av valget. Språkfag 



velges for 3 år, mens valgfag velges hvert år. Dette vil det komme mer informasjon om den 

første skoleuken.  

9. og 10. trinn skal velge seg et valgfag for dette skoleåret.   

Fotografering  

Alle klassene vil ta portrettfoto og klassebilder i uke 39. Vi gir dere påminnelse når det 

nærmer seg. Samtykkeskjema for fotografering fylles ut digitalt i portalen på skolens 

hjemmeside i forkant av fotograferingen.  

Vi ønsker foresatte og elever velkommen til et nytt skoleår! 

Hilsen alle oss på Groruddalen skole  

 

 

 

 

 


